
                                           UCHWAŁA NR XXVII/ 343/2021 

 

                                    SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

                                                 z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

         w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

     Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm. ¹) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, Wiceprzewodniczącymi Sejmiku 

Województwa Podlaskiego zostali wybrani: 

 

1) Cezary Cieślukowski 

2) Romuald Łanczkowski 

 

                                                                                                                                                                                                                 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
________________ 

¹⁾ zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz.1378 

 

 

 

 


